2002-2004

INGRESOS Y EGRESOS E INTEGRACION DEL RESULTADO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2004

SALDO ACUMULADO
CONCEPTO ANTERIOR AGOSTO ANUAL

INGRESOS ORDINARIOS

IMPUESTOS 69,450,960.49 5,553,351.75 75,004,312.24
DERECHOS 29,017,300.98 2,811,983.76 31,829,284.74
PRODUCTOS 1,305,734.83 235,699.86 1,541,434.69
APROVECHAMIENTOS 28,785,738.32 2,595,482.48 31,381,220.80
PARTICIPACIONES 183,768,390.60 24,508,218.99 208,276,609.59
ADICIONALES 17,537,859.18 1,595,110.39 19,132,969.57

TOTAL INGRESOS

329,865,984.40

37,299,847.23

367,165,831.63

GASTOS DEL EJERCICIO
SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APQYOS A ORG. Y ASIST. SOCIAL
DEUDA PUBLICA
ADQUISICIONES
CONSTRUCCIONES

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS

101,474,326.00
39,429,916.88
39,108,785.49
14,190,249.62
32,195,656.88
11,610,149.47
32,554,734.79
1,219,831.75
38,627,138.23
16,097,930.36

14,072,294.39
5,820,653.12
5,699,704.53
2,692,108.44
5,137,272.83
1,764,600.62
2,233,527.31
22,806.27
3,391,525.82
1,627,148.39

115,546,620.39
45,250,570.00
44,808,490.02
16,882,358.06
37,332,929.71
13,374,750.09
34,788,262.10
1,242,638.02
42,018,664.05
17,725,078.75

GASTOS EJERCICIOS ANT.

326,508,719.47
5,069,242.19

42,461,641.72
3,802.15

368,970,361.19
5,073,044.34

TOTAL EGRESOS

331,577,961.66

42,465,443.87

374,043,405.53

RESUMEN:
INGRESOS
MENOS EGRESOS

329,865,984.40
331,577,961.66

37,299,847.23
42,465,443.87

367,165,831.63
374,043,405.53

INGRESOS MAYOR QUE EL EGRESO

EXCESO EGRESOS SOBRE INGRESOS

-6,877,573.90

INTEGRACION DEL RESULTADO:

INC. AL PAT. POR ADQ. DE ACTIVOS FIJOS
DISM. AL PAT. POR BAJAS DE ACT. FIJOS
INC. AL PAT. POR DISM. DE PASIVOS D.P.
DIF. ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO

-1,711,977.26 -5,165,596.64

2,840,407.77 34,543.69 2,874,951.46
-2,018,519.14 -35,963.13 -2,054,482.27
32,554,734.79 2,233,527.31 34,788,262.10
-1,711,977.26 -5,165,596.64 -6,877,573.90
31,664,646.16 -2,933,488.77 28,731,157.39

Este estado fue preparado sobre la base de devengado, de acuerdo a los principios de Contabilidad generalmente aceptados.
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